FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 005/2023

Portaria nº 005/2023              Encanto/RN, 10 de março de 2023

A  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Encanto,  Estado  do  Rio
Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais que lhe são
confiadas, RESOLVE:
Art. 1º. Exonerar a Sra. VITORIA BEZERRA BONFIM, Engenheira
Civil,  inscrita  no CREA/CE sob o  nº  0619758066,  portadora da
carteira de identidade nº 2004019142610, inscrita no CPF sob o nº
047.821.683-14,  da  função  de  f iscal  do  contrato  nº
2023.10.02-0001,  cujo  objeto  é  “CONTRATAÇÃO  DE  OBRAS  E
SERVIÇOS  DE  ENGENHARIA  PARA  A  REFORMA  DA  SEDE
FUNCIONAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE ENCANTO”.
Art. 2º. Revogada as disposições em contrário, a presente portaria
entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos a partir de
10 de março de 2023.
Publica-se.
Cumpra-se.
Encanto/RN, 10 de março de 2023.

ROSEMARY FERNANDES AQUINO DE QUEIROZ
Presidente

Publicado por: ROSEMARY FERNANDES AQUINO DE QUEIROZ
Código Identificador: 02502417

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/03/2023.
EDIÇÃO 1620. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br